
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

“ p o r t a r i a  Nõ 4,757 «

0 Senhor LUIZ ANTONIO DE MOURA, Prefeito Munici­
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas 
por Lei,

R E S O L V E  :
Suspender por absoluta necessidade de serviços, a 

disposiçio junto a Prefeitura Municipal de Taubate, da funcio 
nária LIA FARIA COLOMBI, Diretora da Rede Municipal de Ensino 
de IB Grau, Padrão "O", lotada no Departamento de Educação e 
Cultura da Prefeitura Municipal, a partir de 24 de maio de 
1982.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 20 de maio de 1982.

LUIZ /ANTDNiT I íE MOURA 
Pre/eito Municipal ■

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Gabinete do Prefeito e publicada no Paço Municipal 
aos 20 de maio de 1962.

7^

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Técnico de Serviços Gerais»


